DAISY ESTER HURTADO V.
Abogada

Sefior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
Ciudad

REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: COOPERATIVA COOPUNIPORTUARIA LTDA
DEMANDADO: CERAFINA SALAZAR VANEGAS
RADICADO: 76-109-40-03-004-2011-00125-00

DAISY ESTER HURTADO VALENCIA, identificada comosaparece al pie de mi
firma, como apoderada de la parte demandante, me permito presentar
liquidacién del crédito de la referencia, en las cuantias y conceptos que se
expresan a continuacién:

CONCEPTO VALOR
Capital representado en el pagaré libranza $ 69.760.000
. No. 0220 del 09 de mayo de 2021 *
- Intereses moratorios del 10-07-2021 hasta 52.331.856
el 09-09-2023 sobre el capital anterior
| TOTAL ... $ 122.091.856

SON: CIENTO VEINTIDOS MILLONES NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 122.091.856,00)

Con base en la presentacion de la presente liquidacidn del crédito, me permito
formular al Despacho las siguientes

PETICIONES:

Primera: Tener como fundamento de la liquidacién de los intereses moratorios,
la tasa de usura certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, que
se adjunta a este escrito.

Calle 7 No. 45-31 B. Miraflores - Buenaventura
Celular 317 3763978 - E-mail: daisyesterhurtadovalencia@gmail.com



DAISY ESTER HURTADO V.
Abogada

Segunda: De la presente liquidacion, dar traslado a la parte demandada en la
forma prevista en el articulo 110 del C.G.P., por el término de tres (3) dias, con
el fin que formule objeciones relativas al estado de cuenta.

Tercera: Vencido el traslado, se sirva APROBAR o0 en su defecto, MODIFICAR
la liquidacién presentada, como lo ordena el numeral tercero del articulo 446 del
C.G.P.

Anexo los siguientes documentos:

1) Cuadro con la liquidacion de intereses moratorios respecto al importe del
capital. e

2) Certificacion de la tasa de interés corriente bancario y de usura, expedida
por la Superintendencia Financiera de Colombia.

Atentamente,

DAISY ESTER HURTADO VALENCIA
C.C. No. 31.965.433
T.P. No. 51.750 del C.S.].

Son: Cuatro (04) paginas

Calle 7 No. 45-31 B. Miraflores — Buenaventura
Celular 317 3763978 - E-mail: daisyesterhurtadovalencin@gmail.com



DAISY ESTER HURTADO V.

Abogada

CAPITAL. S
PERIODO $ 5.400.000 69.760.000
Valor
interés interés
bancario | Tasa maxima| Porcentaje |mora por
DESDE HASTA | corriente de usura Mes mes

10/07/2021{ 9/08/2021 17,18 25,77 2.14 1.492.864
10/08/2021| 9/09/2021 17,24 25,86 2.15 1.499.840
10/09/2021{ 9/10/2021 17,19 25.79 2.14 1.462.864
10/10/2021| 9/11/2021 17,08 25,62 2.13 1.485.888
10/11/2021| 9/12/2021 17,27 25.91 2.15 1.499.840
10/12/2021| 9/01/2022 17.46 26.19 2.18 1.520.768
10/01/2022| 9/02/2022 17.66 26.49 2.20 1.534.720
10/02/2022 | 9/03/2022 18.30 27.45 2.28 1.590.528
10/03/2022 | 9/04/2022 18,47 27.71 2.30 1.604.480
~10/04/2022| 9/05/2022 19,05 28.58 2.38 1.660.288
10/05/2022| 9/06/2022 19,71 29.57 2.46 1.716.096
10/06/2022| $/07/2022 20,40 30,60 2.55 1.778.880
10/07/2022| 9/08/2022 21.28 31.92 2.66 1.855.616
10/08/2022| 9/09/2022 22.21 33.32 2.77 1.932.352
10/09/2022| 9/10/2022 23.50 35.25 2.93 2.043.968
10/10/2022| 9/11/2022 2461 36.92 3,07 2.141.632
10/11/2022| 9/12/2022 25.78 38.67 3.22 2.246.272
10/12/2022| 9/01/2023 27.64 41.46 3.45 2.406.720
10/01/2023 | 9/02/2023 28.84 43,26 3.60 2.511.360
10/02/2023 | 9/03/2023 30.18 45,27 3.77 2.629.952
10/03/2023| 9/04/2023 30.84 46,26 3.85 2.685.760
10/04/2023 | 9/05/2023 31.39 47.09 3.92 2.734.592
10/05/2023 | 9/06/2023 30.27 45.41 378 2.636.928
10/06/2023| 9/07/2023 29.76 44.64 3.72 2.595.072
10/07/2023| 9/08/2023 29.36 44.04 3.67 2.560.192
10/08/2023 | 9/09/2023 28.75 43.13 3.59 2.504.384

52.331.856

Calle 7 No. 45-31 B. Miraflores ~ Buenaventura
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CREDITO DE CONSUMO Y ORDINARIO
INTERES TASA DE USURA
DESDE HASTA BANCARIO 1.5 veces el Interés
- CORRIENTE Bancario Corriente
14un-21 30-jun-21 17,21% 25,82%
1-jui-2i 31-jui-21 i17,18% - 2577%
1-jul-21 30-sep-21
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86%
1-sep-21 30-sep-21 17,18% 25,79%
d1 -oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62%
1-oct-21 31-dic-21
1-oct-21 30-sep-22
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25,91%
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19%
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49%
1-ene-22 31-mar-22 e R
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45%
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71%
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58%
1-abr-22 30-jun-22
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57%
14un-22 30+un-22 20,40% 30,60%
1-jul-22 31-ul-22 21,28% 31,92%
"1 -jul-22 30-sep-22
1-ago-22 31-ago-22 22.21% 33,32%
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25%
1-oct-22 31-0ct-22 24.61% 36,92%
1-oct-22 31-dic-22
1-oct-22 30-sep-23
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67%
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46%
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43 26%
1-ene-23 31-mar-23
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27%
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26%
[[1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09%
1-abr-23 30-sep-23
1-may-23 31-may-23 30,27% 45 41%
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44 84%
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04%
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13%
_]_;sep—23 30-sep-23a_ 28,03% 42,05%




COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO

Modelo de progresof
Santiago de Cali, 19 de septiembre del 2023

Sefiores

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA (VALLE)

E. S. D.

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION OBLIGACION No. 103000124

RADICACION No 2012 - 109

DC-0644-2023

De acuerdo con el asunto en referencia, de manera respetuosa me permito a continuacién actualizar
liquidacién del crédito No 103000124, a nombre del (la) Sefior (a) RIVAS TORRES VICTOR HUGO Y
PERLAZA VIDAL DARLIN YELANIA, identificado (a) con la cedula de ciudadania No 14.473.292 Y
31.601.790, con corte al 30 de septiembre del 2023, incluyendo los abonos realizados al crédito desde
la presentacién de la demanda hasta la fecha, sin agencias en derecho ni costas judiciales:

5 Tasa Tasa Tasa  Valor . . ;
lﬁzg;lt:lo Efectiva Nominal Nominal Mora EEchalds VIg:]rtl::age laTasade cll\:’g.s Abg?ms ::g:}:) Nuevo Saldo
Anual Anual Mensual Mensual |

2.417.789 | 27,95 24,90 2,08 41.808 | Del 05 al 30 de Septiembre de 2011 | 25 2.459.597
2.417.789 | 29,09 25,81 2,15 52.003 | Del 06 al 31 de Octubre de 2011 30 2.511.600
2.417.789 | 29,09 25,81 2,15 52.003 | Del 01 al 30 de Noviembre de 2011 | 30 2.563.603
2.417.789 | 29,09 25,81 2,15 52.003 | Del 01 al 31 de Diciembre de 2011 30 2.615.606
2.417.789 | 29,88 26,43 2,20 53.252 | Del 01 al 31 de Enero de 2012 30 2.668.858

- 2.417.789 | 29,88 26,43 2,20 53.252 | Del 01 al 29 de Febrero de 2012 30 2.722.110
2.417.789 | 29,88 26,43 2,20 53.252 | Del 01 al 31 de Marzo de 2012 30 2.775.362
2.417.789 | 30,78 27,14 2,26 54.682 | Del 01 al 30 de Abril de 2012 30 2.830.044
2.417.789 | 30,78 27,14 2,26 54.682 | Del 01 al 31 de Mayo de 2012 30 2.884.726
2.417.789 | 30,78 27,14 2,26 54.682 | Del 01 al 30 de Junio de 2012 30 2.939.408
2.417.789 | 31,29 27,53 2,29 55.468 | Del 01 al 31 de Julio de 2012 30 2.994.876
2.417.789 | 31,29 27,53 2,29 55.468 | Del 01 al 31 de Agosto de 2012 30 3.050.344
2.417.789 | 31,29 27,53 2,29 55.468 | Del 01 al 30 de 'Septiembre de 2012 | 30 3.105.812
2.417.789 | 31,34 27,57 2,30 55.549 | Del 01 al 31 de Octubre de 2012 30 3.161.361
2.417.789 | 31,34 27,57 2,30 55.549 | Del 01 al 30 de Noviembre de 2012 | 30 3.216.910
2.417.789 | 31,34 27,57 2,30 55.549 | Del 01 al 31 de Diciembre de 2012 30 3.272.459
2.417.789 | 31,13 27,41 2,28 55.226 | Del 01 al 31 de Enero de 2013 30 3.327.685
2.417.789 | 31,13 27,41 2,28 55.226 | Del 01 al 28 de Febrero-de 2013 30 3.382.911
2.417.789 | 31,13 27,41 2,28 55.226 | Del 01 al 31 de Marzo de 2013 30 3.438.137
2.417.789 | 31,25 27,50 2,29 55.408 | Del 01 al 30 de Abril de 2013 30 3.493.545
2417.789 | 31,25 | .27,50 2,29 55.408 | Del 01 al 31 de Mayo de 2013 30 3.548.953
2.417.789 | 31,25 27,50 2,29 55.408 | Del 01 al 30 de Junio de 2013 30 3.604.361
2.417.789 | 30,51 26,93 2,24 54.259 | Del 01 al 31 de Julio de 2013 30 3.658.620
2.417.789 | 30,51 26,93 2,24 54.259 | Del 01 al 31 de Agosto de 2013 30 3.712.879
2.417.789 | 30,51 26,93 2,24 54.259 | Del 01 al 30 de Septiembre de 2013 | 30 3.767.138 ﬁ
2.417.789 | 29,78 26,35 2,20 53.091 | Del 01 al 31 de Octubre de 2013 30 3.820.229 / g'
2.417.789 | 29,78 26,35 2,20 53.091 | Del 01 al 30 de Noviembre de 2013 | 30 3.873.320 8
2.417.789 | 29,78 26,35 2,20 53.091 | Del 01 al 31 de Diciembre de 2013 30 3.926.411 s
2.417.789 | 29,48 26,12 2,18 52.627 | Del 05 al 31 de Enero de 2014 30 3.979.038 %
2.417.789 | 2948 26,12 2,18 52.627 | Del 01 al 28 de Febrero de 2014 30 4.031.665 3

N 2.417.789 | 29,48 26,12 2,18 52.627 | Del 01 al 31 de Marzo de 2014 30 4.084.292 :
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A

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO

SOLIDARIOS

Modelo de progresol

2.417.789 | 29,45 26,09 2,17 52.567 | Del 01 al 30 de Abril de 2014 30 4.136.859

2.417.789 | 29,45 26,09 2,17 52.567 | Del 01 al 31 de Mayo de 2014 30 4.189.426

2.417.789 | 29,45 26,09 2,17 52.567 | Del 01 al 30 de Junio de 2014 30 4.241.993

2.417.789 | 29,00 | - 25,74 2,15 51.862 | Del 01 al 31 de Julio de 2014 30 4.293.855

2.417.789 | 29,00 25,74 2,15 51.862 | Del 01 al 31 de Agosto de 2014 30 4.345.717

2.417.789 | 29,00 25,74 2,15 51.862 | Del 01 al 30 de Septiembre de 2014 | 30 4.397.579

2417.789 | 26,76 25,55 2,13 51.479 | Del 01 al 31 de Octubre de 2014 30 4.449.058

2417.789 | 26,76 25,55 2,13 51.479 | Del 01 al 30 de Noviembre de 2014 | 30 4.500.537

2.417.789 | 26,76 25,55 2,13 51.479 | Del 01 al 31 de Diciembre de 2014 30 4.552.016

2.417.789 | 28,82 25,59 2,13 51.559 | Del 01 al 31 de Enero de 2015 30 4.603.575

2.417.789 | 28,82 25,59 2,13 51.559 | Del 01 al 28 de Febrero de 2015 30 4.655.134

2.417.789 | 28,82 25,59 2,13 51.559 | Del 01 al 31 de Marzo de 2015 30 4.706.693

2.417.789 | 29,06 25,78 2,15 51.942 | Del 01 al 30 de Abril de 2015 30 4.758.635

2.417.789 | 29,06 25,78 2,15 51.942 | Del 01 al 31 de Mayo de 2015 30 4.810.577

2.417.789 | 29,06 25,78 2,15 51.942 | Del 01 al 30 de Junio de 2015 30 4.862.519

2.417.789 | 28,89 25,65 2,14 51.680 | Del 01 al 31 de Julio de 2015 30 4.914.199

2.417.789 | 28,89 25,65 2,14 51.680 | Del 01 al 31 de Agosto de 2015 30 4.965.879

2.417.789 | 28,89 25,65 2,14 51.680 | Del 01 al 30 de Septiembre de 2015 | 30 5.017.559

2.417.789 | 29,00 25,74 2,14 51.862 | Del 01 al 31 de Octubre de 2015 30 5.069.421

2.417.789 | 29,00 25,74 2,14 51.862 | Del 01 al 30 de Noviembre de 2015 | 30 5.121.283

2.417.789 | 29,00 25,74 2,14 51.862 | Del 01 al 31 de Diciembre de 2015 30 5.173.145

2.417.789 | 29,52 26,15 2,18 52.688 | Del 01 al 31 de Enero de 2016 30 5.225.833

2.417.789 | 29,52 26,15 2,18 52.688 | Del 01 al 29 de Febrero de 2016 30 5.278.521

2.417.789 | 29,52 26,15 2,18 52.688 | Del 01 al 31 de Marzo de 2016 30 5.331.209

2.417.789 | 30,81 27,16 2,26 54.723 | Del 01 al 30 de Abril de 2016 30 5.385.932

2.417.789 | 30,81 27,16 2,26 54.723 | Del 01 al 31 de Mayo de 2016 30 5.440.655

2.417.789 | 30,81 |- 27,16 2,26 54.723 | Del 01 al 30 de Junio de 2016 30 5.495.378

2.417.789 | 32,01 28,09 2,34 56.596 | Del 01 al 31 de Julio de 2016 30 5.551.974

2.417.789 | 32,01 28,09 2,34 56.596 | Del 01 al 31 de Agosto de 2016 30 5.608.570

2.417.789 | 32,01 28,09 2,34 56.596 | Del 01 al 30 de Septiembre de 2016 | 30 5.665.166

2.417.789 | 32,99 28,85 2,40 58.128 | Del 01 al 31 de Octubre de 2016 30 5.723.294

2.417.789 | 32,99 28,85 2,40 58.128 | Del 01 al 30 de noviembre de 2016 | 30 5.781.422

2.417.789 | 32,99 28,85 2,40 58.128 | Del 01 al 31 de diciembre de 2016 30 5.839.550

2.417.789 | 33,51 29,25 2,44 58.934 | Del 01 al 31 de enero de 2017 30 5.898.484

2.417.789 | 33,51 29,25 2,44 58.934 | Del 01 al 28 de febrero de 2017 30 5.957.418

2.417.789 | 33,51 29,25 2,44 58.934 | Del 01 al 31 de marzo de 2017 30 6.016.352

2.417.789 | 33,50 29,24 2,44 58.913 | Del 01 al 30 de abril de 2017 30 6.075.265

2.417.789 | 33,50 29,24 2,44 58.913 | Del 01 al 31 de mayo de 2017 30 6.134.178

2.417.789 | 33,50 29,24 2,44 58.913 | Del 01 al 30 de junio de 2017 30 6.193.091

2.417.789 | 32,97 28,84 2,40 58.108 | Del 01 al 31 de julio de 2017 30 6.251.199

2.417.789 | 32,97 28,84 2,40 58.108 | Del 01 al 31 de agosto de 2017 30 6.309.307

2.417.789 | 32,22 28,26 2,35 56.939 | Del 01 al 30 de septiembre de 2017 | 30 6.366.246

2417.789 | 31,73 27,88 2,32 56.173 | Del 01 al 31 de octubre de 2017 30 6.422.419 DEPART/

2.417.789 31,44 27,65 2,30 55.710 | Del 01 al 30 de noviembre de 2017 30 6.478.129 DE CA¥

| 2.417.789 | 31,16 27,43 2,29 55.267 | Del 01 al 31 de diciembre de 2017 30 6.533.396 'ol)os
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COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO

) SOLIDARIOS

Modelo de progresol

A . A

2.417.789 | 31,04 27,34 2,28 55.085 | Del 01 al 31 de enero de 2018 30 6.588.481
2.417.789 | 31,52 27,71 2,31 55.831 | Del 01 al 28 de febrero de 2018 30 6.644.312
2.417.789 | 31,02 27,32 2,28 55.045 | Del 01 al 31 de Marzo de 2018 30 6.699.357
2.417.789 | 30,72 27,09 2,26 54.582 | Del 01 al 30 de Abril de 2018 30 6.753.939
- 2.417.789 | 30,66 27,04 2,25 54.481 | Del 01 al 31 de mayo de 2018 30 6.808.420
2.417.789 | 30,42 26,86 2,24 54.118 | Del 01 al 30 de junio de 2018 30 6.862.538
2.417.789 | 30,05 26,56 2,21 53.514 | Del 01 al 31 de julio de 2018 30 6.916.052
2.417.789 | 29,91 26,45 2,20 53.292 | Del 01 al 31 de agosto de 2018 30 6.969.344
2.417.789 | 29,72 26,30 2,19 52.990 | Del 01 al 30 de septiembra de 2018 | 30 7.022.334
2.417.789 | 29,45 26,09 2,17 52.567 | Del 01 al 31 de octubre de 2018 30 7.074.901
2.417.789 | 29,24 25,93 2,16 52.244 | Del 01 al 30 noviembre de 2018 30 7.127.145
2.417.789 | 29,10 25,82 2,15 52.023 | Del 01 al 31 diciembre de 2018 30 7.179.168
2.417.789 | 28,74 25,53 2,13 51.438 | Del 01 al 31 enero de 2019 30 7.230.606
2.417.789 | 29,55 26,17 2,18 52.728 | Del 01 al 28 febrero de 2019 30 7.283.334
2.417.789 | 29,06 25,78 2,15 51.942 | Del 01 al 30 marzo de 2019 30 7.335.276
2.417.789 | 28,98 25,72 2,14 51.821 | Del 01 al 30 abril de 2019 30 7.387.097
2.417.789 | 29,01 25,74 2;15 51.862 | Del 01 al 31 mayo de 2019 30 7.438.959
2.417.789 | 28,95 25,70 2,14 51.781 | Del 01 al 30 junio de 2019 30 7.490.740
2.417.789 | 28,92 25,67 2,14 51.721 | Del 01 al 31 julio de 2019 30 7.542.461
‘ 2.417.789 | 28,92 25,72 2,14 51.821 | Del 01 al 31 agosto de 2019 30 7.594.282
2.417.789 | 28,98 25,72 2,14 51.821 | Del 01 al 30 septiembre de 2019 30 7.646.103
2.417.789 | 28,65 25,46 2,12 51.297 | Del 01 al 31 octubre de 2019 30 7.697.400
2.417.789 | 28,55 25,38 2,11 51.136 | Del 01 al 30 noviembre de 2019 30 7.748.536
2.417.789 | 28,37 25,24 2,10 50.854 | Del 01 al 31 diciembre de 2019 30 7.799.390
2417.789 | 28,16 25,07 2,09 50.512 | Del 01 al 31 enero de 2020 30 7.849.902
2.417.789 | - 28,59 25,41 2,12 51.197 | Del 01 al 29 febrero de 2020 30 7.901.099
l 2.417.789 | 28,43 25,28 211 50.935 | Del 01 al 31 marzo de 2020 30 7.952.034
2.417.789 | 28,04 24,97 2,08 50.310 | Del 01 al 30 abril de 2020 30 8.002.344
2.417.789 | 27,29 24,37 2,03 49.101 | Del 01 al 31 mayo de 2020 30 8.051.445
2.417.789 | 27,08 24,29 2,02 48.940 | Del 01 al 30 junio de 2020 30 8.100.385
2.417.789 | 27,18 24,29 2,02 48.940 | Del 01 al 31 julio de 2020 30 8.149.325
2.417.789 | 27,44 24,49 2,04 49.343 | Del 01 al 30 agosto de 2020 30 8.198.668
2.417.789 | 27,53 24,57 2,05 49.504 | Del 01 al 30 septiembre de 2020 30 8.248.172
2417.789 | 27,14 24,25 2,02 48.859 | Del 01 al 31 octubre de 2020 30 8.297.031
2.417.789 | 26,76 23,95 2,00 48.255 | Del 01 al 30 noviembre de 2020 30 8.345.286

2.417.789 | 26,19 23,49 1,96 47.328 | Del 01 al 31 diciembre de 2020 30 8.392.614 '%

2.417.789 | 25,98 23,22 1,94 46.784 | Del 01 al 31 enero de 2021 30 8.439.398 (o)

2.417.789 | 26,31 23,59 1,97 47.530 | Del 01 al 28 febrero de 2021 30 8.486.928
2.417.789 | 26,12 23,43 1,95 47.207 | Del 01 al 31 marzo de 2021 30 8.534.135
2.417.789 | 2597 | ~23,28 1,94 46.905 | Del 01 al 30 de abril de 2021 30 8.581.040
2.417.789 | 25,83 23,20 1,93 46.744 | Del 01 al 31 de mayo de 2021 30 8.627.784
\\‘ 2.417.789 | 25,82 23,19 1,93 46.724 | Del 01 al 30 de junio de 2021 30 8.674.508

4/ | 2.417.789 | 25,77 23,15 1,93 46.641 | Del 01 al 31 de julio de 2021 30 8.721.149 0‘

| e
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Tel: (602} 620 09 10 Local 3P.1 Centro Ed. San Gabriel  Tel: (602) 727 1586 Av Schumacher  Torre empresarial  Tel: 314885 0439 Tel: {602) 8221419 Edif. Colombia P. 2°
Ext122-123 Tel: (802) 300 0832  Tel: (B02) 207 808¢  Tel: (602) 7351058  (G02) 7272343  Tel {602) 728 9180 L-208 310 438 0561 Tel: (806) 324 3564
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COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO

SOLIDARIOS

Modelo de progreso!

D 0 A : '. 0 ADO O D 2 o
2.417.789 | 25,86 23,22 1,93 46.788 | Del 01 al 31 de agosto de 2021 30 8.767.937
2.417.789 | 25,79 23,17 1,93 46.674 | Del 01 al 30 de septiembre de 2021 | 30 8.814.611
2.417.789 | 25,62 23,03 192 46.396 | Del 01 al 31 de octubre de 2021 30 8.861.007
2.417.789 | 2591 23,26 1,93 46.865 | Del 01 al 30 de noviembre de 2021 | 30 8.907.872
2.417.789 | 26,19 23,49 1,96 47.328 | Del 01 ai 31 de diciembre de 2021 30 8.955.200
2.417.789 | 26,49 23,73 1,97 47.812 | Del 01 al 31 de enero de 2022 30 9.003.012
2.417.789 | 27,45 24,64 2,00 49.645 | Del 01 al 28 de febrero de 2022 30 9.052.657
2.417.789 | 27,71 24,71 2,06 49.786 | Del 01 al 31 de marzo de 2022 30 9.102.443
2.417.789 | 28,58 25,40 2,12 51.177 | Del 01 al 30 de abril de 2022 30 9.153.620
2.417.789 | 29,57 26,19 2,18 52.768 | Del 01 al 31 de mayo de 2022 30 9.206.388
2.417.789 | 30,60 27,00 2,25 54.392 | Del 01 al 30 de junio de 2022 30 9.260.780
2.417.789 | 31,92 28,02 2,34 56.455 | Del 01 al 31 de julio de 2022 30 9.317.235
2.417.789 | 33,32 29,11 2,43 58.643 | Del 01 al 31 de agosto de 2022 30 9.375.878
2.417.789 | 35,25 30,58 2,55 61.611 | Del 01 al 30 de septiembre de 2022 | 30 9.437.489
2.417.789 | 36,92 31,84 2,65 64.148 | Del 01 al 31 de octubre de 2022 30 9.501.637
2.417.789 | 38,67 33,14 2,76 66.775 | Del 01 al 30 de noviembre de 2022 | 30 9.568.412
2.417.789 | 4146 35,19 2,93 70.904 | Del 01 al 31 de diciemb:e’de 2022 30 9.639.316
2.417.789 | 43,26 36,49 3,04 73.527 | Del 01 al 31 de enero «de 2023 30 9:712.843
2.417.789 | 45,27 37,93 3,16 76.420 | Del C1 al 28 de febrero ac 2023 30 9.789.263
2.417.789 | 46,26 38,63 3,22 77.833 | Del 01 al 31 de marzo de 2023 30 9.867.096
2.417.789 | 47,09 39,22 3,27 79.011 | Del 01 al 30 de abril de 2023 30 9.946.107
2.417.789 | 4541 38,03 3,17 76.624 | Del 01 al 31 de mayo de 2023 30 10.022.731
2.417.789 | 44,64 37,48 3,12 75.516 | Del 01 al 30 de junio de 2023 30 10.098.247
2.417.789 | 44,04 37,05 3,09 74.649 | Del 01 al 31 de julio de 2023 30 10.172.896
2.417.789 | 4313 36,39 3,03 73.319 | Del 01 al 31 de agosto de 2023 30 10.246.215
2.417.789 | 42,05 35,62 2,97 71.768 | Del 01 al 30 de septiembre de 2023 | 30 10.317.983

Totales 7.900.194 0 0]10.317.983

A continuacién, resumimos la anterior liquidacién de crédito, con corte al 30 de septiembre de 2023:

(+) Capital

(+) Interés de Mora $:

TOTAL

$:

2.417.789,00

$: 10.317.983,00

7.900.194,00 del 05 sep 2011 al 30 sep 2023

La tasa de interés aplicada para efectos de calcular el valor de mora en la presente liquidacién esta
ajustada en todos los términos a la certificada mediante resolucién por la Superintendencia Financiera
para cada periodo.

LERMO EDUARDO DIA VE
fe Gestion Cartera

PAMA

-

PAMPALINDA
CIl 5 Ne 594 51
Tel: (602} 620 09 10
Ext122-123

FLORALIA

Cra. 4N No 72B - 35 -

Local 3P.1
Tel: (602) 380 0932

BUENAVENTURA
Cra. 5A No 2418

Tel: (802) 297 8088

~ SEDE ADMINISTRATIVA: Calle 5 No 59A - 51 Tel: 620 09 10

Centro

PASTO

TUMACO SAMANIEGQO IPIALES

ClL19No 31~ 35 Cli Sucre No9A-14 ClI7No6-31 Cll 10 No 5- 54

Ed. San Gabrizl
Tel: (602) 735 1056

Tel: {602) 727 1566  Av Schumacher  Terre empresarial
(602 727 2343

Tel: {02} 728 9180 L-208

Tel: (602) 773 3052

www.cooperativasolidarios.com

GUACHUCAL
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Uyoayas>

POPAYAN PEREIRA
Cll&Na10-02 CraBNo21-32

Tel: 314 885 0439 Tel: (602) 8221419 Edit. Colombia P. 2°

310 439 0561

